Директору МБУДО
                                                                                                «Станция юных натуралистов

Волоконовского района Белгородской области»

                                                                                                         Карайман Наталье Александровне

                     ФИО родителя    _________________________

                                                                                                                                                              ________________________
 _________________________

                                                                                                                           Адрес проживания  ________________________

________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка

_______________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

В объединение __________________________________________________________________________________________

(наименование объединения)

Руководитель___________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

С уставом,  лицензией  на право осуществления  образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, режимом работы ,  образовательными программами, правилами внутреннего распорядка для
обучающихся  ознакомлен (а)

                                                                                   Дата___________________

                                                                                    Подпись________________